关于拟将王思涵等同学列为入党积极分子的公示
根据本人申请、组织谈话，经初民学院本科生党支部支委会研究，拟将王思涵等8名同学列为入党积极分子，现将其有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎全院师生通过信函、电话或直接到党委反映公示对象存在的问题。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。具体名单见下表：
	序号
	学号/工号
	姓名
	性别
	出生日期
	职务
	申请入党  时    间
	与申请人   谈话时间

	1
	20200220601008
	王思涵
	女
	2002.07.04
	无
	2020.09.18
	2020.09.25

	2
	20200220601020
	李钰栋
	男
	2002.10.31
	团支书
	2020.11.02
	2020.11.06

	3
	20200220501005
	刘杰
	男
	2001.12.03
	无
	2020.09.18
	2020.09.25

	4
	20200220501037
	党雪婷
	女
	2002.11.03
	生活委员
	2020.11.04
	2020.11.06

	5
	20200220101030
	韦雅欣
	女
	2002.02.05
	无
	2020.09.18
	2020.09.25

	6
	20200220101062
	阴婷
	女
	2002.08.17
	无
	2020.09.18
	2020.09.25

	7
	201902201115
	郭景涛
	男
	2001.06.22
	无
	2019.09.02
	2019.09.11

	8
	201902201138
	王浩男
	男
	2000.04.04
	无
	2020.09.24
	2020.09.25

公示期5天，自2020年11月13日至2020年11月20日。联系电话：7018280。
[image: image1.jpg]

初民学院
                                       2020年11月13日